1/2

HỘI NGHỊ KHOA HỌC & CÔNG NGHỆ NGÀNH HEO TOÀN QUỐC LẦN I

The 1st National Conference on Pig Sciences & Technologies (PST2025)
H T T P S : / / V P O . T O D A Y

Đồng Nai, ngày 18 tháng 01 năm 2025

THƯ MỜI CHUYÊN GIA

Kính gửi:  …………………………………………………………………………………………………..………………………………………………………..……………..

…………………………………………………………………………………………………..………………………………………………………..……………..

Trường Đại học Lâm nghiệp – Phân hiệu Đồng Nai

phối hợp cùng Chi hội Chăn nuôi Cần Thơ và Câu

lạc bộ Ngành Heo Việt Nam tổ chức Hội nghị Khoa

học & Công nghệ Ngành Heo toàn quốc lần I (The

1st National Conference on Pig Sciences &

Technologies, PST2025).

Đăng ký Keynote Speaker

Mục đích: nhằm tạo điều kiện cho các tổ chức, cá nhân đang làm việc, học tập, nghiên

cứu, kinh doanh,… trong hệ sinh thái ngành heo và lĩnh vực có liên quan gặp gỡ, trao

đổi, xúc tiến hợp tác - cùng xây dựng ngành heo Việt Nam ngày càng khỏe mạnh và phát

triển bền vững.

Thời gian: dự kiến từ 24-25/05/2025;

Địa điểm: Trường Đại học Lâm nghiệp tại Đồng Nai – VNUF2 (Số 98 Trần Phú, khu phố 5,

thị trấn Trảng Bom, tỉnh Đồng Nai);

Đối tượng: các tổ chức, cá nhân đang làm việc, học tập, nghiên cứu, thương mại trong

hệ sinh thái ngành heo và những người có quan tâm đến ngành heo.

Ngôn ngữ: tiếng Việt và tiếng Anh;

Chủ đề: PST2025 sẽ tập trung chia sẻ, thảo luận và trình bày 13 chuyên đề

1) Quản lý giống heo

2) Quản lý dinh dưỡng và thức ăn heo

3) Quản lý sức khỏe heo

4) Quản lý trang trại heo

2/2

5) Quản lý chuỗi giá trị ngành hàng heo

6) Quản lý môi trường trong hệ sinh thái ngành hàng heo

7) Quản lý chất lượng sản phẩm heo

8) Quản trị rủi ro trong hệ sinh thái ngành hàng heo

9) Công nghệ chế biến sản phẩm heo

10) Công nghệ mới trong hệ sinh thái ngành hàng heo

11) Phúc lợi trong chăn nuôi heo

12) Chính sách phát triển ngành heo

13) Nguồn nhân lực bền vững cho hệ sinh thái ngành heo

Ban Tổ chức PTS2025 trịnh trọng kính mời Quý Chuyên gia tham gia sự kiện với vai trò

là Diễn giả chính (Keynote speaker). Theo đó, hình ảnh và tiểu sử của Diễn giả chính

sẽ được đề trang trọng trên web sự kiện https//vpo.today.

Diễn giả có thể chọn và đăng ký bài tham luận theo 13 chuyên đề nêu trên hoặc theo

chuyên đề sẵn có, phù hợp với mục tiêu hội nghị.

Ngoài ra, Ban Tổ chức cũng trân trọng kính mời Quý Chuyên gia tham gia các hoạt

động khác bao gồm:

1) Diễn đàn xúc tiến thương mại

2) Hội chợ thương mại

3) Triển lãm khoa học & công nghệ

4) Tập huấn, tọa đàm khoa học & công nghệ

5) Định hướng & kỹ năng nghề nghiệp

Đầu mối liên hệ

PGS.TS Đỗ Võ Anh Khoa | Email:  vietnampigoperation@gmail.com | DĐ: 0918 026 653.

Ban Tổ chức rất cảm kích sự nhận lời và phản hồi sớm của Quý Chuyên gia để công tác

tổ chức được chuẩn bị chu đáo.

Trân trọng.

BAN TỔ CHỨC PST2025

Mai Hải Châu

Phó Giám Đốc VNUF2

Đỗ Võ Anh Khoa

Cố vấn cấp cao VNUF2

Chủ nhiệm CLB Ngành heo ViệtNam